"הטעיה" מוגדרת ברישא לסעיף השני לחוק הגנת הצרכן כעשייה, בידי-עוסק, של דבר "במעשה או במחדל, העלול להטעות צרכן בכל ענין מהותי בעסקה". אין ספק כי מחיר-השירות הוא "ענין מהותי" שכזה. על אף, שהפרתו של חוק הגנת-הצרכן משמיעה עילה בנזיקין, על טבעו של המושג המשפטי "הטעיה" ניתן ללמוד גם ממובנו שבסעיף 15 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973, היינו, "אי-גילויין של עובדות אשר לפי דין, לפי נוהג או לפי הנסיבות היה על הצד השני לגלותן". כאמור, את עובדת-מחירו של השירות, שמספקת זיפי, חייב אותה הדין לגלות.

בית-משפט השלום בתל אביב - יפו

9 באוקטובר 2021

ת"צ 38261-10-18 לבקוביץ נ' זיפי אחזקות בע"מ